Radicaciéon
05697311200120230025100

05697311200120230016300

05697311200120230018200

05697311200120230018800

05697311200120230012800

05697311200120230013000
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil Laboral 001 El Santuario

Estado No. 36 De Viernes, 12 De Abril De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Julian Andres Henao
Londofio

Franklin Bladimir Pelaéz

Diego Luis Marin Parra
Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A  Oscar Alberto Acosta

Merenco
Banco Davivienda S.A  Oscar Leandro Gomez
Salazar
Javier Andres Yepes Leny Jinet Puerta
Cardona Castafio

Gildardo Jose Munera
Sanchez, Sociedad
Agron Food Multiplier
S.AS.

Nelson Emilio Tamayo
Ramirez

Fecha Auto
11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Requiere

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere

Auto Decide - Autoriza
Notificacion - Requiere
Parte Demandante Por
Desistimiento Tacito

Auto Decide - Requiere
Parte Demandante Por
Desistimiento Tacito

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EVER MAURICIO CARDONA GRAJALES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d4c8f12b-6ef5-4b09-b81b-5bd732e4f58e
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05697311200120230011100 Procesos Claudia Patricia Gallo  Nataly Diana Gomez 11/04/2024 Auto Decide - Rechazar De
Verbales Garcia, Marleny Plano La Excepcion Previa
Murgueitio , Inversiones Presentada Por El
GOmez Caro S.A.S. Mandatario Judicial De La
Dentiplan Plus Sociedad Inversiones
GOmez Caro S.A.S.
05697311200120230007300 Procesos Frenedis Arango Carolina Arango 11/04/2024 Auto Requiere - Requiere A
Verbales Atehortua Y Otro Ramirez La Parte Demandante
Numero de Registros: 8

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EVER MAURICIO CARDONA GRAJALES

Secretaria

Cadigo de Verificacion
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