

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil Laboral 001 El Santuario

Estado No. De Viernes, 12 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05697311200120230025100	Procesos Ejecutivos	Diego Luis Marin Parra	Julian Andres Henao Londoño	11/04/2024	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo			
05697311200120230016300	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Franklin Bladimir Pelaéz	11/04/2024	Auto Requiere			
05697311200120230018200	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Oscar Alberto Acosta Merenco	11/04/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
05697311200120230018800	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Oscar Leandro Gomez Salazar	11/04/2024	Auto Requiere			
05697311200120230012800	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Javier Andres Yepes Cardona	Leny Jinet Puerta Castaño	11/04/2024	Auto Decide - Autoriza Notificación - Requiere Parte Demandante Por Desistimiento Tácito			
05697311200120230013000	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Nelson Emilio Tamayo Ramirez	Gildardo Jose Munera Sanchez, Sociedad Agron Food Multiplier S.A.S.	11/04/2024	Auto Decide - Requiere Parte Demandante Por Desistimiento Tácito			

Número de Registros:

8

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

**EVER MAURICIO CARDONA GRAJALES** 

Secretaría

Código de Verificación

d4c8f12b-6ef5-4b09-b81b-5bd732e4f58e



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil Laboral 001 El Santuario

Estado No. 36 De Viernes, 12 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS									
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación				
05697311200120230011100	Procesos Verbales	Claudia Patricia Gallo	Nataly Diana Gomez Garcia, Marleny Murgueitio , Inversiones Gómez Caro S.A.S. Dentiplan Plus		Auto Decide - Rechazar De Plano La Excepción Previa Presentada Por El Mandatario Judicial De La Sociedad Inversiones Gómez Caro S.A.S.				
05697311200120230007300	Procesos Verbales	Frenedis Arango Atehortua Y Otro	Carolina Arango Ramirez	11/04/2024	Auto Requiere - Requiere A La Parte Demandante				

Número de Registros:

8

En la fecha viernes, 12 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

**EVER MAURICIO CARDONA GRAJALES** 

Secretaría

Código de Verificación

d4c8f12b-6ef5-4b09-b81b-5bd732e4f58e